PAGE

「59級/1974年畢業生40重聚會」籌備會第十次會議紀錄」
會議時間：2014年8月23日 (星期六)
會議地點：台灣大學行政大樓第一會議室
出席人員： 26人
文學院：劉玉國 (中文系)、應平書 (中文系)、趙甦成 (圖館系)
理學院：易富國 (物理系)、方俊民 (化學系)、趙淑芬 (植物系)

法學院：彭錦鵬 (政治系)、彭春霞 (經濟系)、袁天明 (法律系法學組)、
孫 靜 (商學系會計組)

醫學院：黃璉華 (護理系)、翁秀貞 (醫技系)、黃淑芬 (復健系)

工學院：陳正興 (土木系)、胡以琴 (土木系)、吳煌榮 (機械系)、吳宏仁 (化工系)

農學院：彭雲明 (農藝系)、陳    獻 (農工系)、朱龍美 (植病系)、陳玉常 (植病系)、范明光 (森林系)、黃新田 (畜牧系)、潘  純 (畜牧系)、溫銘嚞 (園藝系)、蔡克雄 (農推系)

列席：呂村、林莉、蘇祐誼
請假人員：湯宇平(外文系) 、王藹農(數學系)、黃正誼(地質系)、李顯峰(經濟系)、翁愛珠(法律系司法組)、藍敏宗(電機系)
主席：袁天明                           紀錄：應平書
報告事項：
1、 宣讀上次會議決議
2、 文書組報告：前二週曾召開一特刊編輯會議，約集美編確立一些特刊編輯原則(詳附件)，本次特刊編輯大部分科系已提供全部或部份內容，內容十分充實，唯一遺憾是尚有少數系如地質系、大氣科學系及地理系無回應仍在努中。如尚未供稿者9月15日前務必交稿
3、 活動組報告：本次活動之初步方案己擬定(詳附件)，但資金仍十分緊俏，仍在積極努力中。
4、 聯絡組報告：目前己礭定出席之同學有6百餘位，少數系別無同學參與者在努力中。
5、 財務組報告：目前已繳交餐費者近六百人，繳費名單(見投影片)，請已未繳費之系聯絡人提供參加者同學名單。至於小額捐款部份，陸續有彭錦鵬捐2萬元、應平書捐1萬元，歡迎更多同學響應小額捐款，另已確定贊助者有安成國際藥業、韓定國之外，刊登廣告有長虹醫美、大成台灣律師事務所、華碩電腦，林路新娘、佐芳水晶、春扇日本舞踊，也仍在努力中。
6、 餐飲組報告：本次活動桌次即將額滿，桌次最多限70桌(每桌10人)，額滿就坐不下。
· 本次活動桌次即將額滿，桌次只有65桌，每桌最多11人，含貴賓700人額滿就坐不下，依財務組報告目前報名情形，建議通告不再接受報名及繳費。
主席總結：本活動之二位主要捐款同學陳志明、韓定國，由籌備會聘為本次重聚會榮譽副總名集人。
討論事項：
提案1：有關桌次安排、特刊發行問題

決議: 桌次以70桌為原則，會前將安排一次試吃，以便確保品質。有意願參加的同學籌備會還是儘量滿足同學參加的熱誠。如超出桌數時會與餐廳協商權宜措施另設包廂。原則上每桌不超過10人，以系為單位安排,不滿一桌之系與他系合併但以同院為主。
特刊印行1000本，出席餐會的同學，每人一本，無法出席的同學可價購，一本1,000元 (不包括運費 )。
提案2：有關寄發活動通和及邀請函
決議: ：活動通知及邀請函由各系聯絡人以mail寄發,特別之貴賓再以紙本函寄。
提案3：活動動線規劃
決議: ：等下月確定人數再作細部規劃
下次開會日期：103年9月20日 (六) 14:00
PAGE
2